第75回国民体育大会宿泊施設データベース作成業務
企画提案書
平成29年　　月　　日

　第75回国民体育鹿児島県準備委員会
　　会　長　　　三　反　園　　訓　　殿

所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　第75回国民体育大会宿泊施設データベース作成業務に係る企画提案書を，下記のとおり提出します。

記

１　企画提案書　　別添のとおり

（様式５）
２　提出部数　　　10部
企　画　提　案　書

１　業務遂行体制

（注）当受託業務実施に係る人員体制や組織の構成，業務集中時の応援体制等について記載すること。

２　主務担当予定者
	氏　　　名

	年齢（H29.4.1現在）
	歳

	所属（部署）
及び役職

	資　格　等

	主な業務
（類似業務担当）実績

（注）業務内容ごとに異なる主務担当者を置く予定の場合は，適宜欄を追加して記載すること。その際，同人が担当する業務名を明記すること。

３　業務全般に関する取組方針

【別添】
（注）委託業務実施に当たっての基本的な取組方針について記載すること。
４　業務区分ごとの取組方針等
	区　　　　分
	取　組　方　針
	独　自　提　案

	(１)
	宿泊施設調査

	(２)
	宿泊施設データベース作成

	(３)
	第75回国民体育大会における宿泊料金原案の作成

	(４)
	配宿等における課題解決のための支援についての提　案

	(５)
	必要に応じた会議支援

	(６)
	その他の提案

（注１）仕様書に定める業務区分ごとに取組方針や手法等を記載すること。また，それぞれの業務の遂行に当たり，仕様書に定める内容以外に独自に提案できる事項（より効果的な調査方法や事業成果を高めるための工夫など。）がある場合には，その内容を記載すること。

（注２）様式の変更は可。20ページ以内に収めるとともに，記述はできる限り平易な表現（図表等を含む）とすること。
５　作業工程計画
	作業項目
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	[bookmark: _GoBack]３月
	備考

（注）作業項目ごとの工程を整理すること。

６　価格
	提　案　額
（税込み）
	円

（注）提案額の積算内訳が分かる資料を添付すること。

７　同種業務の受託実績【別紙に整理し添付（様式任意）】
（注）発注者名（自治体等の名称），事業名，受託年度及び事業の概要を一覧表の形に整理すること。また，代表的な事業の成果品（報告書等）を添付（複写可）すること。